Technický list
Gamin s.r.o.
Heřmanická 45
710 00 Ostrava
 tel: +420 596 115 008
 IČ: 49608045

celého obsahu testovaného vzorku skrze trysku výtokového pohárku.
Standardní naměřené hodnoty mohou být posléze převedeny na
jednotky viskozitního stupně „centistokes“ (cSt). K pohárkům je
možno vystavit kalibrační certifikát.
Pohárky mohou být dodávány samostatně nebo s příslušenstvím zahrnujícím stojany, krycí
destičku, která zároveň funguje jako stěrka vzedmuté hladiny, převodové tabulky, případně
stopky. Stojan může být také dodáván s izolační vrstvou pro kontrolu teploty.
K dispozici je široký výběr rozsahů a typů výtokových pohárků podle jednotlivých norem,
v rozmezí od 5 do 5100 cSt.
Technická specifikace
Objednací číslo Model Číslo
pohárku
Typ pohárku Průměr
otvoru
Rozsah cSt
K0002350M001 Elcometer 2350/1 2 DIN
DIN 53211
2mm -
K0002350M002 Elcometer 2350/2 4 DIN 4mm 96 – 683
K0002350M003 Elcometer 2350/3 6 DIN 6mm -
K0002350M004 Elcometer 2350/4 8 DIN 8mm -
K0002351M001 Elcometer 2351/1 1 FORD ASTM
FORD
ASTM
D1200
1.90mm 10 – 35
K0002351M002 Elcometer 2351/2 1 FORD ASTM 2.53mm 25 – 120
K0002351M003 Elcometer 2351/3 3 FORD ASTM 3.40mm 49 – 220
K0002351M004 Elcometer 2351/4 4 FORD ASTM 4.12mm 70 – 370
K0002351M005 Elcometer 2351/5 5 FORD ASTM 5.20mm 200 – 1200
K0002352M001 Elcometer 2352/1 2,5 AFNOR NFT
AFNOR NFT
30-014
2.46mm 5 – 140
K0002352M002 Elcometer 2352/2 4 AFNOR NFT 4mm 50 – 1100
K0002352M003 Elcometer 2352/3 6 AFNOR NFT 6mm 510 – 5100
K0002353M001 Elcometer 2353/1 3 ISO
ISO 2431
3mm 7 – 42
K0002353M002 Elcometer 2353/2 4 ISO 4mm 34 – 135
K0002353M003 Elcometer 2353/3 5 ISO 5mm 91 – 326
Technický list
Gamin s.r.o.
Heřmanická 45
710 00 Ostrava
 tel: +420 596 115 008
 IČ: 49608045
DIČ: CZ49608045
 Společnost je vedená
u rejstřík. soudu v Ostravě
pod spis. značkou C 11228
K0002353M004 Elcometer 2353/4 6 ISO 6mm 188 – 684
K0002353M005 Elcometer 2353/5 8 ISO 8mm -
K0002354M001 Elcometer 2354/1 2 BS
BS 3900 A6
2.38mm
K0002354M002 Elcometer 2354/2 3 BS 3.17mm
K0002354M003 Elcometer 2354/3 4 BS 3.97mm -
K0002354M004 Elcometer 2354/4 5 BS 4.76mm -
K0002354M005 Elcometer 2354/5 6 BS 7.14mm
Obsah dodávky Viskozitní pohárek Elcometer, ochranný obal, návod k obsluze
Příslušenství
KT002400N001 Stojan s vodováhou pro pohárek a skleněnou destičku
KT002400N002 Stojan s dvojitými stěnami s izolační vrstvou (bez tepelné lázně)